
 
Zarządzenie Nr 39 

Burmistrza Miasta i Gminy Błonie 
z dnia 1 sierpnia 2003 r. 

 
 

w sprawie  powierzenia obowiązków nauczyciela doradcy. 
 
 
 

Na podstawie § 20 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania  
i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli,  
w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, 
warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, 
poz. 779) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
powierzam 

 
obowiązki nauczyciela doradcy w zakresie prowadzenia bezpośrednich form pomocy, 
doskonalenia i doradztwa dla nauczycieli matematyki na terenie Gminy Błonie 
 

Pani Władysławie Paczesnej 
na okres od 1 września 2003 roku do dnia 31 sierpnia 2006 roku. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą od 1 września 2003 roku. 
 
 
 

Burmistrz  
dr Zbigniew Stępień 


